Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 59/2020-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital nº 057/2020-PRH, o contido no processo nº 2984/2020-PRO, o
pedido de reconsideração apresentado face ao resultado das inscrições, conforme item
7.2 do Edital nº 51/2020-PRH,

TORNA PÚBLICA

A inclusão na relação de inscrições habilitadas, divulgadas por meio do Edital nº 057/2020-
PRH, para o Processo Seletivo Simplificado, aberto por meio do Edital nº 51/2020-PRH, em
razão da análise dos pedidos de reconsideração do resultado das inscrições, conforme
segue:

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

87588           Cinthia Lopes Barboza

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

87657           Mariana de Moura Correlo

Maringá, 02 de julho de 2020.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.